- negans divinitatem, damnatus fuit in Concilio Agrippinensi 76 e
- † Euplius martyr Siculus 332 e et 337 b
- † Eusebia, cujus feretrum delatum fuit ad dedicationem monasterii Hasnoniensis 506 f
- Eusebia, Joannis Cardinalis uxor, ab alterius brachii dolore, nuncupato ad S. Seraphinum voto, est liberata 152 a
- † Eusebius Papa 459 e
- † Eusebius presbyter martyr Romæ 408 c e
- Eusebius episcopus Vercellensis Constantio imperatori et Arianis consentire noluit in Concilio Mediolanensi 61 d e
- Eusitica, matrona Romana 459 d, 460 d et 470 f; per S. Gaudentium ad fidem conversa 467 e et seq.
- † Eustachius seu Eustathius episcopus et confessor genere Pamphilius inter Prætermisios 2 e f
- † Eustachius presbyter Burgenium in Italia patronus 4 e f
- Eustachius abbas inter Prætermisios 5 d e
- † Eustasius secundus abbas Luxoviensis, discipulus S. Columbani 80 d et seq.
- † Eustasius inter Prætermisios 2 d
- † Eusterius episcopus Salernitanus inter Prætermisios 396 e
- Eustrasius presbyter inter Prætermisios 399 d e f
- † Euthierus archiepiscopus Laureacensis 26 a et seqq.; 54 c et 57 c interfuit Concilio Sardicensi 26 c e
- † Euticetes episcopus 457 e
- † Eutropia virgo S. Nicasi archiepiscopi Remensis soror 429 a et 498 c
- Eutropius episcopus Andegavensis inter Prætermisios 397 e
- Eutyches hæresiarcha, a Concilio Chalcedonensi damnatus 176 e f
- † Eutychianus Papa martyr 29 d et 34 d e; ejus corpus sepultum fuit in cœmeterio S. Callixti 421 b
- † Eutychius martyr, cujus corpus sepultum est in cœmeterio S. Callixti 421 b
- † Evagrius seu Evacrus martyr 21 f; inter Prætermisios 6 e f et 7 a
- Eventius ab Ermachora episcopo Aquileiensi ad fidem conversus 25 f; prædicavit Evangelium in Norico 27 a
- † Everardus dux Forojuliensis et dominus Cysoniensis 433 a, 434 c, 438 e, 446 e f et 447 b; corpus S. Calixti Papæ et martyris a Notingo episcopo Briacensi impetravit 429 a, 431 a c et seqq.; ejus corpus deportatum fuit ad dedicationem monasterii Hasnoniensis 506 f
- Everaldus in Diplomate Arnulphi Magni Flandriæ comitis memoratus 496 b
- Evilagus præses sub Decio imperatore Christianos prosequitur 46 c
- † Evinus confessor Hibernus 98 f
- † Evodius Anitiæ urbis Aquitaniz, seu potius Velavensis episcopus 419 d e f
- † Evodius episcopus Antiochenus II 171 f et 185 b c
- Extrictatus vir consularis 410 b
- F
- † Fabianus Papa martyr sub Decio passus 16 d, 17 b, 54 d e, 410 b et 437 d; sepultus est in cœmeterio S. Callixti 421 b
- Fabiscus (Cyrillus) abbas Sublacensis 365 a, 372 e et 376 f; sacellum extruxit in honorem S. Chelidoniæ virginis 369 d
- Fabricia mulier Asculana a crurium dolore per S. Seraphinum est liberata 150 f et 151 a
- Fabritius episcopus Placentinus 65 a
- Faiacha episcopus in Hibernia, a S. Patricio ordinatus 101 e f
- Faignaert (Judocus) cathedralis ecclesiæ Brugensis canonicus adfuit Translationi Reliquiarum S. Donatiani 517 b
- Fakler (Vitus) monasterii S. Crucis Augustæ Vindellicorum præpositus 275 c
- Fandolina, Ulyssis Palmisciani uxor hydropica, quam morti jam addixerant medici, S. Seraphini ope sanitati est restituta 146 c d
- Farnesius (Ferrantes) episcopus Parmensis et Marchiæ gubernator 464 f et 466 c
- Fastoria (Laura) mulier Asculana filiam suam morturam a S. Seraphino intellexit 142 c
- † Faustus martyr 476 a et seqq.
- Favoritus Eminentissimo Cardinali Chisio a secretis 168 d
- Fedhelis S. Patricii Hibernorum Apostoli discipulus 105 c
- † Felicitas martyr cum septem filiis 424 e et 450 b; eorum corpora in ecclesiam Ættingensem transtulit Carolomanus 42 b c
- Felicius episcopus Trevirensis 534 e et seqq.; interfuit Concilio Arvernensi anno dxxxv 534 f
- Felicius S. Maximini Treviris abbas secundus 534 e
- † Felix episcopus Januensis 204 b c e f et 209 e
- † Felix episcopus Metensis 480 e, 481 e et 486 e
- † Felix episcopus martyr inter Prætermisios 164 a
- †† Felix Sociique martyres 332 e
- † Felix martyr 401 b et seqq.
- † Felix martyr inter Prætermisios 394 e f
- Felix IV Papa 520 e
- Felix V (Amedeus Sabaudie dux) antipapa 242 c
- Felix episcopus Aborensis in Africa, qui subscripsit Concilio Lateranensi, celebrato contra Monothelitas 89 c
- Felix clericus Italus 430 d
- Felix presbyter, a Joanne V Papa, ut fertur, cum litteris missus fuit Viennam Allobrogum 552 e
- Felix (Maria) Marci Lucidi civis Asculani filia, a genuum dolore S. Seraphini capucini meritis fuit liberata 151 c
- Fellus (Joannes) episcopus Oxoniensis in Anglia operum S. Theophili editor 174 f
- Ferdinandus III Castellæ rex Cordubam Mauris eripuit 191 d
- Fernandi (Garsia) comes a Sarracenis interemptus anno Christi cmlxxxv 190 b
- Ferrucius (Philippus) presbyter altare erexit S. Seraphino dicatum 149 d
- Ferrus Latinus, civis Asculanus. (Vide Juliana.)
- Ferrus Massaron (Vide Juliana, Massaronis).
- Fiachrius